
Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Atto n. 29 del 30/11/2023

Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente.

Il giorno trenta novembre duemilaventitré, con inizio alle ore 13:00 in Aula Consiliare, convocato nel termine
previsto dal regolamento, si è riunito il Consiglio Comunale in prima convocazione e in sessione Ordinaria.

All'appello sono presenti i signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente

Sindaco ARCA DANIELE Si

Vicesindaco MANCA GIANMARIO Si

Assessore RUBATTA MARIO Si

Assessora MUGONI MIRELLA Si

Consigliere ARRAS ANTONIO Si

Consigliera FODDIS PASQUINA Si

Consigliere ORRITOS MINO Si

Consigliere TANDA ROBERTO Si

Consigliere FALCHI BACHISIO Si

Consigliere MUGONI MICHELE Si

Consigliere PINNA EFISIO Si

Presenti: 7
Assenti: 4

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Antonio Mastinu.

Presiede la seduta il Sindaco Ing. Daniele Arca il quale, verificato il numero legale dei presenti, mette in discussione
l'argomento in oggetto.

La seduta è Pubblica.



Pag. 2 di 4

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentito il Sindaco, Presidente del Consiglio comunale, il quale illustra la proposta di deliberazione relativa
all’approvazione dei verbali della seduta del 13 ottobre 2023, di seguito elencati:

- Delibera n. 24: Approvazione verbali seduta precedente;

- Delibera n. 25: Integrazione componente della Compagnia Barracellare di Bultei;

- Delibera n. 26: Variazione al Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2, del d.lgs. n.
267/2000);

- Delibera n. 27: Piano nazionale per la riqualificazione dei piccoli comuni. Adesione iniziativa in forma
aggregata e approvazione schema convenzione con il Comune di Benetutti (Capofila);

- Delibera n. 28: Mozione del Consigliere comunale Bachisio Falchi;

Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 35 del 26/10/2001;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere all’approvazione dei sopracitati verbali n. 24, 25, 26, 27 e 28 del
13/10/2023;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo in ordine alla regolarità tecnica,
ai sensi dell’art. 49 del citato Decreto Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Con votazione favorevole ed unanime espressa in forma palese e per alzata di mano;

DELIBERA

di approvare i verbali delle deliberazioni del Consiglio Comunale n. 24, 25, 26, 27 e 28 adottati nella seduta
del 13 ottobre 2023, come descritti in premessa, e di farli propri a tutti gli effetti di legge.



Pag. 3 di 4

Letto, approvato e sottoscritto.

Sindaco
Ing. Daniele Arca

Firmato Digitalmente

Segretario Comunale
Dott. Antonio Mastinu
Firmato Digitalmente

***

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione, si esprime parere Favorevole.

Bultei, 24/11/2023

Il Responsabile del Servizio
PUSEDDU GIOVANNA



Pag. 4 di 4

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

che la presente deliberazione diventa esecutiva in data , decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, non
essendo soggetta a controllo in quanto priva di contenuto dispositivo o meramente esecutiva di altra deliberazione
(art. 134, comma 3, T.U.E.L. n. 267/2000).

Bultei, 30/11/2023

Segretario Comunale
Dott. Antonio Mastinu


		2023-12-07T14:00:52+0100
	MASTINU ANTONIO


		2023-12-14T09:12:04+0100
	Daniele Arca




